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Gminny Konkurs Plastyczno-Techniczny

  Gminny Konkurs Plastyczno-Techniczny o tematyce bożonarodzeniowej 
rozstrzygnięty

W okresie Bożego Narodzenia w szkolnych kalendarzach na stałe wpisane są 
działania o tematyce świątecznej, na które składają się m.in.: konkursy 
plastyczne, jasełka, konkursy kolęd i pastorałek, wigilie klasowe. Działania te nie 
tylko nadają niepowtarzalny urok tym przepięknym świętom, ale także 
wprowadzają szkolną społeczność w kultywowanie naszych polskich tradycji i są 
okazją do promowania uczniowskich talentów.

24 stycznia 2011r. w Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w 
Skalmierzycach odbyło się podsumowanie VIII Gminnego Konkursu 
Plastyczno-Technicznego o tematyce bożonarodzeniowej. Tegoroczna 
edycja przebiegała pod hasłem  Ḁ匀稀漀瀀欀愀 Betlejemska". Uczniowie w swych pracach 
wykazali się wspaniałą inwencją twórczą, wykorzystując różnorodne materiały, nie 
tylko plastyczne. Oprócz tradycyjnego drewna, słomy czy papieru, szopki 
zbudowane były z makaronu czy własnoręcznie wypieczonych pierników, które 
nadawały budowlom niepowtarzalny urok, a świąteczny zapach w tym pięknym 
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okresie bożonarodzeniowym podkreślał magię tych wyjątkowych świąt. Dzięki 
przychylności ks. proboszcza Sławomira Nowaka szopki zdobiły wystrój 
skalmierzyckiego sanktuarium, a trud dziecięcych rąk był pięknym darem, który 
uczniowie ofiarowali małemu dzieciątku.

Spośród 55 ciekawych prac jury pod przewodnictwem ks. wikariusza Karola 
Zakręta postanowiło wyróżnić 10 szopek. Nagrodę Grand Prix otrzymała uczennica 
ze Szkoły Podstawowej w Nowych Skalmierzycach Zofia Kucharska, a trzy 
równoległe I miejsca uczniowie: Natalia Niemiec i Jakub Tuczyński ze Szkoły 
Podstawowej w Nowych Skalmierzycach oraz Zuzanna Stefaniak ze Szkoły 
Podstawowej w Skalmierzycach. Przyznano również trzy II miejsca: Sebastianowi 
Choniawko, Dawidowi Walkowiakowi ze Szkoły Podstawowej w Nowych 
Skalmierzycach oraz Ilonie Orłowskiej ze Szkoły Podstawowej w Droszewie. III 
miejsce zdobyli uczniowie: Szymon Jędraszek ze Szkoły Podstawowej w Nowych 
Skalmierzycach, Nikola Osiewała ze Szkoły Podstawowej w Gostyczynie oraz 
Nikodem Pawlak ze Szkoły Podstawowej w Skalmierzycach.

Wszystkim laureatom oraz uczniom, którzy podjęli się trudu wykonywania prac 
serdecznie gratulujemy. Pragniemy również podziękować nauczycielom, którzy 
wyrażają chęć współpracy z nami w bożonarodzeniowym konkursie oraz rodzicom, 
którzy wspierali swoje dzieci w wykonywaniu tych przepięknych prac.

Sponsorom, a w szczególności ks. proboszczowi Sławomirowi Nowakowi ze 
Skalmierzyc, Radzie Rodziców przy Szkole Podstawowej w Skalmierzycach, 
Piekarni Andrzeja Dzióbka   Ḁ吀漀猀欀愀∀  w Skalmierzycach składamy serdeczne 
podziękowania za przychylność i wsparcie materialne naszego przedsięwzięcia. 
Uroczystość podsumowania konkursu uświetnili swymi występami uczniowie klas I-
III, którzy zaprezentowali przepiękne pastorałki i kolędy.
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